
5,90 €
FILM PAILLAGE FRAISIERS
Réduit la pousse des mauvaises herbes, 
maintient l’humidité du sol et assure  
la propreté des récoltes. Dim. 1,4 x 10 m.

Le bon gout des 
fraises !

3,75 €
Plusieurs variétés disponibles.  

En barquette.

FRAISIERS

les 6 plants

 PROMOTIONS VALABLES  
DU 22 MARS AU 1ER AVRIL 2023

CRÉZANCY- 
EN-SANCERRE



5,45 €
PURIN D’ORTIE

Protège les plantes de 
certaines maladies et 

ravageurs : mildiou, 
puçerons, acariens. Bidon 

de 1,5 L, soit 3,63 € le L.

11,95 €
MINI-SERRE AVEC PLAQUE  
DE CULTURE BIODÉGRADABLE
Kit comprenant 36 pots de culture  
dim. 6 x 6 cm, pour vos 
semis ou repiquages.

22,95 €
ENGRAIS UNIVERSEL  
100 % ORGANIQUE
Pour des plantes vertes vigoureuses, 
une floraison et une récolte saine et 
abondante. Action longue et douce. 
Sac de 10 kg, soit 2,30 € le kg.

Utilisable en
agriculture

 biologique4,95 €
TERREAU SECRET SEMIS
Pour semis, bouturage et repiquage de 
toutes les plantes, avec engrais organiques. 
Présence de perlite pour aérer et alléger le 
mélange. Sac de 20 L, soit 0,25 € le L.

L’UNITÉ

je démarre je démarre 
mes mes 

plantationsplantations

Utilisable en
agriculture

 biologique

++70 ml
OFFERTS

14,95 €
DÉSHERBANT
Agit par contact et permet 
d’éliminer les principales 
mauvaises herbes et mousses. 
Bidon de 700 ml  
+ 70 ml offerts, soit 19,42 € le L.  
AMM N°2140121.

8,95 €
ANTI-LIMACES  
ET ESCARGOTS PLUS
Protège vos cultures 
potagères et florales des 
limaces et escargots. 
Cont. 750 g, soit 11,93 € 
le kg. 
AMM N° 2200068.

11,90 €
GANTS TOUS TRAVAUX
Idéal pour la manipulation d’outils 
à manche, taille, plantation, 
désherbage. Dos en polyester, 
paume microfibre. Tailles 7 à 10.

À PARTIR DE

69,90 €
VALISETTE DÉTAUPEUR  

+ 4 RECHARGES

Pour éliminer les taupes de 
votre jardin, installation 

facile et rapide.

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique

32,90 €
SABOTS

Confortable et résistant, 
idéal pour le jardin. En 

caoutchouc majoritaire. 
Semelle intérieure en liège. 
Modèle mixte, du 35 au 47.



7,25 €
PIVOINE HERBACÉE  
DE COLLECTION
Plusieurs variétés disponibles. 
La plante en pot de 1 L.

39,99 €
GAZON TERRAIN SEC
Sélection de variétés économe 
en eau et résistance au 
piétinement élevé, jusqu’à 200 
m². Sac de 5 kg, soit 8 € le kg.

5,45 €
GAZON REGARNISSAGE 
«EXPERT»
Idéal pour réparer les petites  
surfaces, jusqu’à 30 m².  
Boîte de 500 g,  
soit 10,90 € le kg.

44,95 €
ENGRAIS DISPARIPOUSSE
Permet de restructurer le sol 
de le fertiliser et de nourrir 
votre gazon. Diminue l’acidité 
et limite la mousse.  
Sac de 10 kg,  
soit 4,50 € le kg.

L’UNITÉ

12,95 €
FERTILISANT
Développe la fertilité 
de la terre par l’apport 
d’humus et de micro-
organismes. Sac de  
20 kg, soit 0,65 € le kg.

5,95 €
HARICOTS À SEMER

Variétés disponibles selon magasin.

À PARTIR DE

Gazon

les Bulbes 

de printemps !

Les produits de la marque Les Inédits ont été conçus et 
fabriqués en exclusivité pour votre magasin. Nous avons 
veillé à leur qualité et ils répondent à un cahier des charges 
très strict. Vous apprécierez aussi la justesse de leur prix.

Utilisable en
agriculture

 biologique

Le printemps est la période idéale pour 
semer son gazon ! Le sol est généralement 
humide et les températures sont douces. 
Voici le cocktail idéal pour une pousse rapide 
de votre pelouse.

Entretenir son gazon

Les anglais sont les grands amateurs  
de scarification, pour preuve ils sont 
reconnus pour avoir des pelouses dignes 
des greens de golf ! Le sol de la pelouse 
s’abime par les pluies, les tontes et les 
piétinements. Scarifier votre pelouse lui 
redonnera de l’énergie. Il suffit d’utiliser 
un appareil à scarifier manuel ou 
motorisé deux fois par an. Il se compose 
de dents en acier qui griffent le sol  
ce qui permet de l’aérer. De ce fait, on 
favorise la croissance du gazon. 

1 - Gratter les zones dégarnies et semer 
sur les zones à regarnir

2 - Démousser
3 - Apporter de l’engrais

CONSEIL SUR COMMENT 
CRÉER SON GAZON

1,90 €
DUO DE SALADES

Plusieurs associations  
disponibles selon magasin. 

En barquette.

les 12 plants

3,75 €
FRÉSIA EN MÉLANGE
Cal. 6+. Sachet de 15 bulbes.

7,95 €
DAHLIAS EN MÉLANGE
Cal. 1. Sachet de 5 bulbes.



TERREAU PLANTES À MASSIF  
ET GÉRANIUMS
Favorise le développement 
et la floraison des plantes à 
massif et des géraniums. Sac 
de 40 L, soit 0,16 € le L.

TERREAU UNIVERSEL 
HORTICOLE
Pour toutes les 
plantes d’intérieur 
et du jardin. Sac de 
60 L, soit 0,15 € le L.

TERRE DE BRUYÈRE  
VÉRITABLE
Favorise le développement 
et l’enracinement des 
plantes acidophiles 
(rhododendron, azalée, 
bruyère…). Sac de 
40 L, soit 0,17 € le L.

TERREAU BIO ACTIF
Permet d’assurer une bonne reprise et un 
bon développement de vos rempotages et 
plantations d’intérieur comme d’extérieur 
grâce aux mycorhizes. Sac de 40 L à 13,50 € 
l'unité soit 0,34 € le L. 
Les 3 : 27 € au lieu de 40,50 € soit 0,23 € le L.

9,00 €
l'unité par 3

27,00 €
les 3 sacs

TERREAU HORTICOLE
Pour toutes les plantes d’intérieur 
et du jardin. Terreau avec engrais 
PH (H2O) : 6.2. Sac de 70 L à 
17,95 € l'unité soit 0,26  € le L.  
Les 3 : 35,90 € au lieu de 
53,85 € soit 0,17 € le L.

11,96 €
l'unité par 3

35,90 €
les 3 sacs

TERRE DU JARDINIER
Terreau avec engrais et fumier, 
utilisable pour tous types  
de plantations.  
Améliore l’aération du sol et  
sa retention en eau. Sac de 40 L 
à 9,95 € l'unité soit 0,25 € le L. 
Les 3 : 19,90 € au lieu de 
29,85 € soit 0,17 € le L.

6,63 €
l'unité par 3

19,90 €
les 3 sacs

L’UNITÉ

6,90 € L’UNITÉ

6,45 €
TERREAU UNIVERSEL  
SANS TOURBE
Pour toutes les plantations 
d’extérieur (fleurs, fruits 
et légumes). Sac de 
40 L, soit 0,25 € le L. 

L’UNITÉ

9,90 €

TERREAU PLANTATIONS
Favorise l’enracinement des plantations 

de rosiers, arbustes, conifères et fruitiers. 
Sac de 40 L à 12 € l'unité soit 0,30 € le L. 

Les 3 : 24 € au lieu de 36 € soit 0,20  € le L.

8,00 €
l'unité par 3

24,00 €
les 3 sacs

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique

TERRE VÉGÉTALE
Elle allège les terres lourdes, argileuses

et compactes et donne du corps 
au sol léger, sableux, trop sec et pauvre. 

Sac de 40 L à 11,25 € l'unité soit 0,28  € le L. 
Les 3 : 22,50 € au lieu de 33,75 €

soit 0,19  € le  L.

7,50 €
l'unité par 3 

22,50 €
les 3 sacs

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique
Utilisable en
agriculture

 biologique

L’UNITÉ

8,90 €

Utilisable en
agriculture

 biologique



TUNNEL MODULO 60
Accélère la croissance, protège 
des intempéries et des animaux 
nuisibles. Traitement anti-UV. 
Garantie 5 ans sur la tenue 
aux UV. Dim. 79 x 59 x 50 cm. 

MARBRE - GRAVIERS ROULÉS  
BLANC CARRARE

Sac de 20 kg, soit 0,55 € le kg. Cal. 15/25. 

PLAQUE MODULO X2
Plaque de culture avec de petites perforations 
pour assurer le drainage de l’eau. Remplace 
le film de paillage, réutilisable. Adaptable sur 
les tunnels Modulo 40 et 60. Vendu à 14,95 € 
le lot de 2. Les 3 : 29,90 € au lieu de 44,85 €. 

9,96 €
le lot de 2 par 3

29,90 €
Les 3 lots 2

L’UNITÉ

29,90 €
L’UNITÉ

10,95 €

SECRET CAO - COQUES DE CACAO
Paillage naturel décoratif, garde l’humidité, 

réduit la pousse des mauvaises herbes.  
Sac de 70 L à 14,95 € l'unité soit 0,21  € le L.  

Les 3 : 29,90 € au lieu de 44,85 € soit 0,14 €  le L.

9,96 €
l'unité par 3

29,90 €
les 3 sacs 

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique

Utilisable en
agriculture

 biologique

SECRET CHANVRE
Au potager, il permet de limiter  

les arrosages et enrichit le sol une fois dégradé. 
Sac de 70 L à 16 € l'unité soit  0,23  € le L. 

Les 3 : 32 € au lieu de 48 € soit 0,15  € l'unité.  

10,66 €
l'unité par 3

32,00 €
les 3 sacs

ÉCORCES DE PIN
Limite la pousse des mauvaises 
herbes (cal 20/40), tout en 
décorant votre jardin. Sac de 50 L 
à 12,95 € soit 0,26 € le L.  
Les 3 : 25,90 € au lieu de 
38,85 € soit 0,17 € le L.

8,63 €
l'unité par 3

25,90 €
les 3 sacs

ENGRAIS COMPLET
Pour répondre aux 
besoins nutritifs de 
tout le jardin. Seau 
de 5 kg + 2 kg offerts, 
soit 2,56 € le kg. 

L’UNITÉ

17,90 €

Utilisable en
agriculture

 biologique

COPEAUX NATUREL
Idéal pour préserver votre sol et vos plantes 
des mauvaises herbes et des changements  

de température. Sac de 50 L à 12,95 € l'unité 
soit 0,26 € le L. Les 3 : 25,90 € 

au lieu de 38,85 € soit 0,17 € le L.

8,63 €
l'unité par 3

25,90 €
les 3 sacs

Utilisable en
agriculture

 biologique

++2 kg
OFFERTS



34,90 €
CROQUETTES CAT CHOW® 
STERILISED
Pour chats castrés ou stérilisés. 
Saveur poulet ou dinde. Sac 
de 10 kg, soit 3,49 € le kg.

34,95 €
CROQUETTES DOG’CROC 
MOYEN CHIEN
Pour chiens adultes de 
moyenne taille. Sac de 15 kg, 
soit 2,33 € le kg.  
Existe également pour chiens 
de grande taille à 39,95 € le 
sac de 15 kg, soit 2,66 € le kg.

14,95 €
LITIÈRE CATSAN® HYGIÈNE OU 

NATURELLE PLUS
Absorbe les odeurs avant leur 

apparition et empêche le 
développement des bactéries. Sac de 
20 L dont 3 L offerts, soit 0,75 € le L.

79,95 €
CROQUETTES PUPPY

Pour chiots. Sac de 15 kg, 
soit 5,33 €. Différentes 

variétés disponibles.

4,95 €
TERREAU SECRET SEMIS
Pour semis, bouturage et repiquage de 
toutes les plantes, avec engrais organiques. 
Présence de perlite pour aérer et alléger le 
mélange. Sac de 20 L, soit 0,25 € le L.

DONT  
3 L

OFFERTS

FRIANDISES DENTALIFE

Bâtonnets à mâcher pour 
chiens. Nettoient la plaque 

dentaire et empêchent la 
formation de tartre. Existe 

pour petits, moyens et grands 
chiens. Boîte de 115 g.

Le kg : 23,91 € 
Le kg des 3 : 15,94 €

LE
 3

e  OFFERT 

2,75 €
La boîte

5,50 €
Les 3

NosNos petits 
 petits 

compagnons

compagnons

11,95 €
CROQUETTES DELI’CAT
Pour chats adultes. Sac 

de 3 kg, soit 3,98 € le kg.

Janvier - Chaque jour, nous faisons au mieux pour vous satisfaire en sélectionnant des produits de qualité au juste prix. Le contexte particulier actuel peut entrainer des ruptures de stocks liées aux pénuries des matières 
premières ou encore aux retards de livraison. Nous n’en avons malheureusement pas la maîtrise et nous nous excusons d’avance en cas d’indisponibilité de certains produits. Nos conseillers vendeurs restent à votre écoute 
pour répondre à vos besoins. Les prix mentionnés sont valables pendant la durée de l’opération, sauf erreurs typographiques. Dans la limite des stocks disponibles. Suggestion de présentation, photos et dessins non 
contractuels. Ne pas jeter sur la voie publique. IS Communication RCS Nantes 479 225 096. Crédits photos : Istockphoto, Adobe Stock, Shutterstock, 123 RF et Pixabay. Imprimé par : www.groupe-imprim.com.

VOTRE MAGASIN

Horaires d’ouverture : 
• Du lundi au vendredi de 8 h 00 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 18 h 00 
• Le samedi, de 9 h 00 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 18 h 00

AFFILIÉ À UN GROUPEMENT DE MAGASINS INDÉPENDANTS

Les Bruyères 
18300 CRÉZANCY-EN-SANCERRE  
Tél. 02 48 78 52 40 - Fax 02 48 78 54 46
Contact : www.jardinerie@vitagri.fr
www.jardineriedesbruyeres.com

JARDINERIE DES BRUYÈRES-VITAGRI
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